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5 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, kampus 
5, tuntiopettaja, ruotsin ja englannin kieli, työavain 5-2264-19

HEL 2019-006861 T 01 01 01 01

Päätös

Koulutuspäällikkö päätti ottaa Stadin ammatti- ja aikuisopistoon tuntio-
pettajan määräaikaiseen virkasuhteeseen 1.8.2019-31.7.2020 alkaen 
filosofian maisteri (FM) **********

Päätös on tehty ehdolla, että virkaan valittu esittää hyväksyttävän työ-
terveyshuollon arvion edellytyksistään hoitaa virkaa ja että virkasuhtee-
seen valittu esittää lasten kanssa työskentelevien rikostausta selvittä-
misestä annetun lain (504/2002) edellyttämän rikosrekisterialain 
(505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoitetun rikosrekisteriotteen. Työ-
höntulotarkastuslausunto on esitettävä kuukauden kuluessa virkasuh-
teeseen ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien. Virka-
suhteeseen valitulle määrätään virantoimituksen alkamisesta kuuden 
(6) kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Haku tuntiopettajan virkasuhteeseen oli avoinna 31.5.-14.6.2019 väli-
senä aikana Helsingin kaupungin rekrytointijärjestelmässä sekä työ- ja 
elinkeinopalveluiden mol.fi internet -sivuilla. Virkatehtävää haki 9 haki-
jaa, joista 7 täytti opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen 1998/986 (muutettu 1150/2017) mukaisen kelpoi-
suusvaatimukseen. Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuil-
moituksessa edellytettiin ohjaavaa ja valmentavaa opettajuutta, hyviä 
vuorovaikutus- ja tiimityötaitoja sekä joustavuutta suunnitella yhdessä 
monialaisen tiimin kanssa opiskelijoiden henkilökohtaisia opintopolkuja.

Kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa ilmoitettiin katsotta-
van eduksi kokemuksen ammatillisesta koulutuksesta sekä työskente-
lystä monikulttuuristen opiskelijoiden kanssa, valmiuden suunnitella ja 
kehittää monimuotoisia oppimisen mahdollisuuksia sekä henkilökohtai-
sia oppimisen polkuja osaamistavoitteiden saavuttamiseksi.

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (15.6.2018 § 46) mukaan tuntio-
pettajan ottamisesta toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 
päättää koulutuspäällikkö.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (7)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus
Ammatillinen koulutus 01.07.2019
Kampus 5
Koulutuspäällikkö, Oppimisyksikkö 5-6

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 3937 Sturenkatu 18-22 +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
neuvonta.opetusvirasto@hel.fi https://www.hel.fi/www/kasvatuksen-ja-

koulutuksen-toimiala/fi
+358 9 86390 FI02012566

Viranhaltijan tehtävänä on tuntiopettajan tehtävät Stadin ammatti-ja ai-
kuisopistossa.

Virkasuhdetta täytettäessä tulee ottaa huomioon perustuslain 125 
§:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja 
koeteltu kansalaiskunto.

Haastattelut pidettiin 13.-25.6.2019 ja haastattelijoina toimivat rehtori 
********** ja koulutuspäällikkö ********** (6 haastattelua) sekä lehtori 
********** ja koulutuspäällikkö ********** (yksi haastattelu).

Haastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella 7 henkilöä, joilla ha-
kemusten perusteella on kokemusta ohjaavasta ja valmentavasta opet-
tajuudesta sekä joustavuutta suunnitella yhdessä monialaisen tiimin 
kanssa opiskelijoiden henkilökohtaisia opintopolkuja. Haastatteluihin 
osallistuivat **********

********** on filosofian maisteri (FM), ruotsin kieli, valmistumisvuosi 
2001. Hänellä on pedagoginen pätevyys ja aineenopettajan kelpoisuus 
ruotsin ja englannin opettajana. Hänellä on 2 v 6 kk opetuskokemusta 
perusopetuksesta ja lukiosta.

********** on filosofian maisteri (FM), englannin kieli, valmistumisvuosi 
2017. Hänellä on pedagoginen pätevyys ja aineenopettajan kelpoisuus 
englannin ja tietotekniikan opettajana. Hänellä on useiden vuosien ope-
tuskokemusta perusopetuksesta ja yliopistosta sekä projektinhallinta-
tehtäviä ja yrittäjyyskokemusta.

********** on filosofian maisteri (FM), englantilainen filologia, valmistu-
misvuosi 2015. Hänellä on pedagoginen pätevyys ja aineenopettajan 
kelpoisuus englannin opettajana. Hänellä on 7 v 8 kk opetuskokemusta 
perusopetuksesta, ammatillisesta koulutuksesta ja vapaan sivistystyön 
opetustehtävistä.

********** on filosofian maisteri (FM), pohjoismaiset kielet, toinen koti-
mainen, valmistumisvuosi 2004. Hänellä on pedagoginen pätevyys ja 
aineenopettajan kelpoisuus ruotsin opettajana, ammatillisen erityisopet-
tajan sekä laaja-alaisen erityisopettajan pätevyydet. Hänellä on opetus-
toimen hallinnon ja liike-elämän työkokemuksen lisäksi 12 v 2 kk ope-
tuskokemus perusopetuksesta, lukiosta, yliopistosta, aikuisopetuksesta 
ja ammatillisesta koulutuksesta.

********** on filosofian maisteri (FM), ranskan kieli, valmistumisvuosi 
2001. Hänellä on pedagoginen pätevyys ja aineenopettajan kelpoisuus 
ranskan, ruotsin ja englannin opettajana. Hänellä on yli 10 vuoden ope-
tuskokemus perusopetuksesta ja lukiosta sekä yksityiseltä palveluntar-
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joajalta. Lisäksi hänellä on kokemusta kansainvälisistä opetusprojek-
teista ja vahva digipedagoginen osaaminen.

********** on filosofian maisteri (FM), pohjoismainen filologia, valmistu-
misvuosi 2015. Hänellä on pedagoginen pätevyys ja aineenopettajan 
kelpoisuus ruotsin ja englannin opettajana. Hänellä on 4 v 4 kk opetus-
kokemus varhaiskasvatuksesta, perusopetuksesta ja lukiosta.

********** on filosofian maisteri (FM), venäjän kieli, valmistumisvuosi 
1999. Hänellä on pedagoginen pätevyys ja aineenopettajan kelpoisuus 
venäjän ja ruotsin opettajana. Hänellä on 11 v 9 kk opetuskokemus pe-
rusopetuksesta, lukiosta, ammatillisesta koulutuksesta ja vapaasta si-
vistystyöstä sekä kansainvälisten hallinnollisten tehtävien ja toimittajan 
kokemus.

Kolmella hakijoista oli molempien opetettavien aineiden pätevyys 
**********

Kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa ilmoitettiin katsotta-
van eduksi kokemuksen ammatillisesta koulutuksesta sekä työskente-
lystä monikulttuuristen opiskelijoiden kanssa, valmiuden suunnitella ja 
kehittää monimuotoisia oppimisen mahdollisuuksia sekä henkilökohtai-
sia oppimisen polkuja osaamistavoitteiden saavuttamiseksi.

Kolmella haastatelluista hakijoista ********** on kokemusta ammatillisen 
koulutuksen opetustehtävistä.

Muodollisesti pätevien hakijoiden oltua estyneitä, puoltaa ********** va-
lintaa tuntiopettajan virkasuhteeseen haastattelun jälkeen tehty hakijoi-
den ansioiden kokonaisarviointi: valitun pedagoginen osaaminen sekä 
näyttö tehtävänkuvaan liittyvästä tavoitteellisesta kehittämisosaamises-
ta monimuotoisen oppimisen suunnittelun, toteuttamisen ja arvioinnin 
sekä henkilökohtaisten oppimisen polkujen ohjauksessa.

Henkilö on ilmoittanut ottavansa paikan vastaan.

Päätös annetaan tiedoksi virkaa hakeneille. Päätöksen tiedoksianto ta-
pahtuu sähköisessä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat 
antaneet suostumuksensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta 
kirjeitse.

Lisätiedot
Maria Vänskä, koulutuspäällikkö, puhelin: 040 6411308

maria.vanska(a)hel.fi

Muutoksenhaku
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Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Maria Vänskä
koulutuspäällikkö, Oppimisyk-
sikkö 5-6

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 03.07.2019.


